

Üniversite



Marmara Üniversitesi, ülkemizin en köklü eğitim kurumlarının başında gelmektedir. 16 Ocak 1883 tarihinde Hamidiye Ticaret Mekteb-i Âlisi ismi altında Ticaret ve Ziraat Orman ve Madin Nezareti'ne bağlı olarak Cağaloğlu'nda İstanbul Kız Lisesi'nin arkasındaki bir evde

eğitime başlamış olan Marmara Üniversitesi ilk mezunlarını (13 kişi) 1887'de vermiştir. 21 Eylül 1889'da Maârif Nezâreti'ne bağlanan okul, 1893 yılında ileride ıslahı ve tekrar açılışı düşünülme üzere lağvedilmiştir. 15 Ekim 1897 tarihinde yine Maârif Nezâreti'ne bağlı olarak yeniden açılmış ve o günden bugüne kesintisiz olarak eğitim faaliyetlerini sürdürmüştür. Kurumumuz, 1959 yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi haline dönüşmüş, 1982 yılında gerçekleştirilen düzenlemelerle de Marmara Üniversitesi adıyla Türk Yükseköğretim Kurumları arasındaki yerini almıştır.



Bugün fakülte sayısı 16'ya, yüksekokul sayısı 5'e, enstitü sayısı da 11'e yükselmiştir. Önlisans ve lisans program sayısı 199'dur. Marmara Üniversitesi, Türkiye'nin bilimsel birikimine 3.000'e

yakın öğretim elemanı ve 70.000'in üzerinde öğrencisiyle katkıda bulunmaya çalışan önemli yükseköğretim kurumlarından biridir. İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler, Mühendislik, Tıp, Diş Hekimliği, Güzel Sanatlar ve İlahiyat Fakülteleri başta olmak üzere akademik birimlerde Türkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca ve Arapça'dan oluşan 5 dilde eğitimi bünyesinde toplayan Marmara Üniversitesi, bu özelliği ile Türkiye'deki tek, çok dilli üniversitedir.

Rektör: Prof. Dr. Emin ARAT

Rektör Yardımcıları:

Prof. Dr. Arif Nihat GÜLLÜOĞLU, Prof. Dr. Mehmet AKALIN,
Prof. Dr. Recep BOZLAĞAN

Adres: Marmara Üniversitesi Rektörlüğü
Göztepe 34722 İstanbul
Tel: +90 216 414 05 45
Faks: +90 216 346 20 96



MARMARA ÜNİVERSİTESİ Siyasal Bilgiler Fakültesi İngilizce Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

Adres:

Marmara Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
Anadoluhisarı 34820
İstanbul / TÜRKİYE
Tel: +90 (0216) 308 22 26
Faks: +90 (0216) 308 22 26 / 1205
E-mail: psir@marmara.edu.tr

MARMARA ÜNİVERSİTESİ Siyasal Bilgiler Fakültesi



İNGİLİZCE SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ



Anadoluhisarı 34820 İstanbul
Tel: +90 (216) 308 22 26
Faks: +90 (216) 308 22 26 / 1205
E-posta: psir@marmara.edu.tr

Bölüm Hakkında



Tarihçe

1984 yılında kurulan İngilizce Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, vermekte olduğu

lisans ve lisansüstü eğitim düzeyi açısından ülkemizin bu alandaki başlıca bölümlerinden biridir. Bölümümüz “Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler” bilim dalında Lisans eğitimi ile “Uluslararası İlişkiler” bilim dalında Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi vermektedir.

Akademik Kadro

Ders programımız alanında uzman 20’den fazla tam zamanlı öğretim üye ve elemanının yanı sıra diğer bölümler ve kurumlarda görevli pek çok üyesi ve uzman tarafından da desteklenmektedir. Hâlihazırda Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Programımızda eğitim gören 500’ün üzerinde öğrencimiz bulunmaktadır.



Aynı zamanda akademik kadronun bir bölümü, bölüm üyeleri tarafından 1994 yılında kurulmuş olan Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama

Merkezi (MURCIR) bünyesinde çalışmalar yürütmektedirler. Merkez Uluslararası İlişkiler alanındaki son gelişmeler hakkında akademik ve entelektüel bir forum oluşturmayı ve araştırmalar yapmayı amaçlamaktadır. Merkezin diğer amaçları ise, araştırma konularında ulusal ve uluslararası akademik kurumlar ve ağlarla işbirliği yapmak; konferanslar, sempozyumlar ve çalıştaylar düzenlemek; yayın faaliyetleri yürütmek ve bu faaliyetleri desteklemek; güncel konular hakkında tartışma platformları oluşturmak; ve Türkiye'deki kamu sektörüne ve özel sektöre projeler hazırlamak şeklinde sıralanabilir.

MURCIR hakkında daha fazla bilgi için:

<http://murcir.marmara.edu.tr>

Eğitim Dili

Eğitim dili Lisans ve Yüksek Lisans Programlarında İngilizce, Doktora Programında Türkçedir.

Lisans ve Lisansüstü Programlar



Dersler

Dersler Yalnızca kariyer beklentileri açısından değil, aynı zamanda hızla değişen dünyanın dinamiklerini anlayabilmek ve ona uygun çözümler üretebilmek amacıyla, dört yıllık lisans programımız, gerekli kuramsal ve analitik bilgiyi öğrencilerine vermeyi hedeflemektedir. Bu nedenle Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkilerin yanı sıra, İktisat, Hukuk, Maliye ve Avrupa Birliği gibi alanlarda da birçok ders, farklı araştırma alanlarına sahip öğretim üyelerimiz tarafından öğrencilerimize sunulmaktadır.

Programlarımızdaki Öğrenci Sayıları



Bölümümüz Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında lisans ve yüksek lisans programlarını İngilizce, Uluslararası İlişkiler alanındaki doktora programını ise Türkçe sürdürmektedir. 2015-2016 yılında lisans programımıza kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenci sayısı ise 81’dir. Bunun yanı sıra, halihazırda 42 yüksek lisans ve 30 doktora öğrencimiz lisansüstü programlara devam etmektedir.

Mezunlarımızın İş Olanakları



Mezunlarımızın bir bölümü T.C. Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarında görev alırken, önemli bir bölümü de özel sektörde yönetici olarak istihdam edilmektedir. Pek çok mezunumuz ise yurtiçi ve yurtdışında yüksek lisans ve doktora eğitimini sürdürerek akademik dünyada yerlerini almaktadır.

Yurt Dışında Eğitim

Erasmus Programı

Avrupa Birliği’nin Erasmus öğrenci ve öğretim üyesi değişimi programı içinde aktif biçimde yer alan Bölümümüzün halen otuz Avrupa üniversitesi ile öğrenci değişim anlaşması bulunmakta ve bu sayı her geçen gün artmaktadır.



Erasmus Anlaşmamızın Bulunduğu Üniversiteler



Almanya: Georg August University of Göttingen, University of Konstanz, Johannes Gutenberg University of Mainz, University of Regensburg, University of Mannheim, Freie University of Berlin,

European University Viadrina Frankfurt

Belçika: University of Antwerp

Çek Cumhuriyeti: Masaryk University in Brno, Charles University in Prague

Estonya: Tallinn University of Technology

Finlandiya: University of Tampere

Fransa: Sciences Po Paris, Institut d'Etudes Politiques de Rennes

İtalya: University of Bologna, University of Pavia, The Libera Università Maria Ss. Assunta (LUMSA)

İspanya: University of Santiago de Compostela, Universitat Autònoma de Barcelona

İsveç: Stockholm University

Litvanya: Vilnius University

Polonya: University of Warsaw, Jagiellonian University

Portekiz: University of Coimbra, University of Minho

Slovenya: University of Ljubljana

Yunanistan: Panteion University of Social and Political Sciences